СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой сессии пятого созыва

 от  28.05.2018г.                                                                                            № 106
О внесении изменений в решение 17-ой сессии пятого созыва от 20.10.2016г. № 67 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

    Рассмотрев представление Татарской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства, в целя приведения в соответствие с законодательством нормативного правового акта Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение 17-ой сессии пятого созыва от 20.10.2016г. №67 следующие изменения:
- п.6.7. дополнить следующим абзацем: арендная плата вносится в следующем порядке:
- в первый год аренды – 40% размера арендной платы
во второй год аренды – 60% размера арендной платы
в третий год аренды – 80% размера арендной платы
в четвертый год аренды и далее – 100% размера арендной платы

Председатель Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                Демьяненко З.В.

Глава Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                Лобовикова В.И.